通用技术

集 团

2012 年 9

月 19 日

— 2012

年 9月 27

日通过上

海证券交

易所交易

系统累计

增持公司

股 份
8,399,967

股，占公

司股份总

额 的

2.00% 。

在增持计

划实施期

间及法定

期限内不

减持其持

有的本公

司股份。

承诺时

间 ：

2012年

9 月 19

日

否 是

河南天方药业股份有限公司 2012 年年度报告

 24

九、 聘任、解聘会计师事务所情况

单位:元 币种:人民币

是否改聘会计师事务所： 否

 原聘任 现聘任

境内会计师事务所名称
亚太（集团）会计师事务所有限

公司

亚太（集团）会计师事务所有限

公司

境内会计师事务所报酬  500,000

境内会计师事务所审计年限  3 年

十、 上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购

人处罚及整改情况

本年度公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购人均

未受中国证监会的稽查、行政处罚、通报批评及证券交易所的公开谴责。

十一、 其他重大事项的说明

1、公司于 2012 年 5 月 5 日在上海证券报、中国证券报、证券日报、上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）发布第五届董事会第十次会议公告，审议通过了关于中国医药保健品股份

有限公司换股吸收合并河南天方药业股份有限公司的议案。（详见公告临 2012——023 号），目

前该事项已经公司股东大会审议通过，目前尚需中国证监会审核通过，能否获得核准尚存在不

确定性，本公司将根据重大资产重组进展情况及时进行信息披露，敬请广大投资者注意投资风

险并关注本公司的相关公告。

2、公司于 2012 年 8 月 24 日召开第五届董事会第十三次会议，审议通过了公司关于投资建设工

业集聚区项目的议案。详见 2012 年 8 月 15 日海证券报、中国证券报、证券日报、上海证券交

易所网站（www.sse.com.cn）发布的公告。（详见公告临 2012—035 号）

http://www.sse.com.cn/
http://www.sse.com.cn/

河南天方药业股份有限公司 2012 年年度报告

 25

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行

新股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量

比例
(%)

一、有限售条件股

份
602,772 0.14   602,772 0.14

1、国家持股

2、国有法人持股 602,772 0.14   602,772 0.14

3、其他内资持股

其中： 境内非国有

法人持股

   境内自然人

持股

４、外资持股

其中： 境外法人持

股

   境外自然人

持股

二、无限售条件流

通股份
419,397,228 99.86   419,397,228 99.86

1、人民币普通股 419,397,228 99.86   419,397,228 99.86

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 420,000,000 100   420,000,000 100

2、 股份变动情况说明

通用技术集团于 2012 年 9 月 19 日首次增持公司股份，截至 2012 年 9 月 27 日，通用技术集团

通过上海证券交易所交易系统累计增持公司股份 8,399,967 股，占公司股份总额的 2.00%。

本次增持后，通用技术集团直接持有天方药业股份 8,399,967 股，占天方药业股份总额的 2.00%，

通过天方集团持有天方药业股份 166,353,625 股，占天方药业股份总额的 39.61%。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响

无

河南天方药业股份有限公司 2012 年年度报告

 26

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

无

(二) 限售股份变动情况

单位：股

股东名称
年初限售股

数

本年解除限

售股数

本年增加限

售股数

年末限售股

数
限售原因

解除限售日

期

驻 马 店 市

液化公司
301,386 0 0 301,386

主体资格存

在瑕疵无法

参与股改，

其应支付的

对价由天方

集团代为垫

付，其持有

的股份若上

市流通，须

向天方集团

偿还代为垫

付的股份，

或者取得天

方 集 团 同

意。

驻 马 店 市

佳 梦 燃 气